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HORARIO DE MONITORIAS PRESENCIAL 2022-3

Unidad Académica Monitor Correo electrónico Asignatura Lunes Martes Miércoles Jueves Viernes Sábado Lugar
Leidy Daniela Tacuma Cañón ldtacuma39@ucatolica.edu.co Diseño 7 a.m. - 10 a.m. O - 506

Laura Milena Forero Muñoz lmforero90@ucatolica.edu.co Diseño arquitectónico 2 3 p.m. - 6 p.m. O - 102

Stephania García Forero sgarcia59@ucatolica.edu.co Diseño arquitetónico 1 3 p.m. - 6 p.m. O - 401

Laura Alejandra Ramos Urrea laramos33@ucatolica.edu.co Diseño 7 a.m. - 10 a.m. O - 504

Edgar Iván Moreno Alméciga eimoreno35@ucatolica.edu.co Diseño arquitectónico 1 3 p.m. - 6 p.m. O - 403

Karen Julieth Roberto Collazos kjroberto90@ucatolica.edu.co Diseño 7 a.m. - 10 a.m. O - 602

Valeria Moreno Delgado vmoreno23@ucatolica.edu.co Diseño aquitectónico 2 3 p.m. - 6 p.m. O - 208

Leidy Tatiana Rueda Pérez ltrueda28@ucatolica.edu.co Cálculo integral 4 p.m. - 5 p.m. 12 m. - 2 p.m. 5 p.m. - 6 p.m.

David Felipe Cubides Rojas dfcubides76@ucatolica.edu.co Estadística inferencial 5 p.m. - 6 p.m. 2 p.m. - 4 p.m. 5 p.m. - 6 p.m. 

Juliana Gaviria Vergara jgaviria46@ucatolica.edu.co Razonamiento cuantitativo 2 p.m. - 5 p.m. 

Henry Jeferson Rodriguez Malaver hjrodriguez06@ucatolica.edu.co Contratos civiles y comerciales 9 a.m. - 10 a.m. 10 a.m. - 12 m. 

María Paula Pérez Sánchez mpperez36@ucatolica.edu.co Teoría del delito 10 a.m. - 11 a.m. 11 a.m. - 1 p.m.  

Leydy Vanessa León Gonzalez lvleon68@ucatolica.edu.co Obligaciones civiles y comerciales 4 p.m. - 5 p.m. 5 p.m. - 6 p.m.

Luisa Fernanda Aldana Ruiz lfaldana82@ucatolica.edu.co Hacienda Pública 11 a.m. - 12 m. 1 p.m. - 2 p.m.

Hanna Valentina Calderón Cañón hvcalderon28@ucatolica.edu.co Contratos civiles y comerciales 8 a.m. - 11 a.m.

Hans Nicolaysen Sanchez hnicolaysen26@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 2 p.m. - 3 p.m. 3 p.m. - 4 p.m.

Juan Alexander Tabaco Pan jatabaco71@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 4 p.m. - 6 p.m. 

Juan Sebastian cuellar castro jscuellar02@ucatolica.edu.co Teoría general del proceso 11 a.m. - 12 m. 11 a.m. - 12 m. 11 a.m. - 12 m.

Laurent Deviany Gómez Casallas ldgomez25@ucatolica.edu.co Constitucional General 8 p.m. - 9 p.m. 5 p.m. - 6 p.m. 

Geraldine Raquel Herrera Requeijo grherrera08@ucatolica.edu.co Teoría del delito 6 p.m. - 8 p.m.

Jaime Alberto Moreno Parra jamoreno37@ucatolica.edu.co Contrato civiles y comerciales 11 a.m. - 1 p.m. 11 a.m. -12 m. 

Francesca Fortich Ramon ffortich69@ucatolica.edu.co Teoría del delito 11 a.m. - 1 p.m. 12 m. - 2 p.m.

Paula Alejandra Rodriguez Sanchez parodriguez42@ucatolica.edu.co Constitucional General 11 a.m. - 1 p.m.

Martín Fernando Torres González mftorres74@ucatolica.edu.co Civil, bienes y sucesiones 11 a.m. - 12 m. 11 a.m. - 1 p.m. 

Kevin Camilo Quiroga Moreno kcquiroga92@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 5 p.m. - 6 p.m. 5 p.m. - 6 p.m. 5 p.m. - 6 p.m.

Mariana Ordoñez Fajardo mordonez14@ucatolica.edu.co Fundamentos de investigación 3 p.m. - 5 p.m. 4 p.m. - 6 p.m. 

Maria Alejandra Caicedo Rubio macaicedo65@ucatolica.edu.co Obligaciones civiles y comerciales 11 a.m. - 1 p.m. 9 p.m. - 10 p.m. 6 p.m. - 7 p.m. 5 p.m. - 6 p.m. 6 p.m. - 7 p.m.

Yarith Juliana Chavez Rincón yjchavez38@ucatolica.edu.co Contratos Civiles y comerciales 6 p.m. - 7 p.m. 6 p.m. - 7 p.m. 

Diego Alejandro Gil Millán dagil66@ucatolica.edu.co Fundamentos de la investigacion 2 p.m. -3 p.m. 2 p.m. - 4 p.m.

Leidy Johana Pérez Medina ljperez34@ucatolica.edu.co Teoria del delito 1 p.m. - 3 p.m. 10 a.m. - 11 a.m. 

Laura Alejandra Vásquez Sarmiento lavasquez66@ucatolica.edu.co Delitos contra intereses individuales 11 a.m. -12 m. 11 a.m. -12 m. 11 a.m. -12 m.

Samir Molina Caviedes smolina26@ucatolica.edu.co Fundamentos de la investigación 5 p.m. - 6 p.m. 5 p.m. - 6 p.m.

Leyson Estiben Garzón Corona legarzon29@ucatolica.edu.co Teoría general del proceso 12 p.m. - 1 p.m. 5 p.m. - 6 p.m.

Julián Hernando Rodríguez Vargas jhrodriguez36@ucatolica.edu.co Teoría general del proceso 6 p.m. - 8 p.m. 10 a.m. - 11 a.m.

Lina Fernanda Ardila Macias lfardila77@ucatolica.edu.co Constitucional General 10 a.m. - 11 a.m. 

Ing. Sistemas 
Santos Triana 

permanenciasistemas@ucatolica.edu.co
David Mauricio Fajardo Prada dmfajardo61@ucatolica.edu.co Algorítmia y programación 9 a.m. - 11 a.m. 9 a.m. - 11 a.m.

Sede El Claustro, tercer piso - sala 1 de 
cómputo

Ing. Electrónica
Daniel Ávila 

permanenciaelectronica@ucatolica.edu.co
Victor Manuel Bayona Hernández vmbayona70@ucatolica.edu.co Electrónica II y Laboratorio 12 p.m. - 1 p.m. 6 p.m. - 8 p.m.

Sede El Claustro, Laboratorio 3 de Circuitos 
Eléctricos

David Santiago Casas Soriano dscasas66@ucatolica.edu.co Psicobiología 11 a.m. - 1 p.m. 4 p.m. - 6 p.m. 

Karen Yiseth Sánchez Mendoza kysanchez932@ucatolica.edu.co Pensamiento y lenguaje 10 a.m. - 11 a.m. 5 p.m. - 6 p.m. 2 p.m. - 3 p.m. 3 p.m. - 4 p.m. 10 a.m. -11 a.m.

Andrés Felipe Avendaño Montañez afavendano20@ucatolica.edu.co Motivación y emoción 5 p.m. - 6 p.m. 3 p.m. - 4 p.m. 4 p.m. - 5 p.m. 

Hanna Michelle Sánchez Montoya hmsanchez16@ucatolica.edu.co Aprendizaje 11 a.m. - 1 p.m.

Julian David Camacho Arias jdcamacho94@ucatolica.edu.co Inglés independiente avanzado 11 a.m. - 1 p.m. 2 p.m. - 4 p.m. 11 a.m. - 1 p.m. 

Daniela Catalina Benavides Rodríguez dcbenavides39@ucatolica.edu.co Inglés independiente avanzado 5 p.m. - 6 p.m. 5 p.m. - 6 p.m. 11 a.m. - 12 m. 

Casa de Psicología, Sala de tutorías - 
primer piso

Instituto de Lenguas, sala de profesores

Ciencias Básicas
Katherine Serrano 

permanenciacb@ucatolica.edu.co
Sede El Claustro, Bloque M - Primer piso

Derecho 
Elisenia Granados

permanenciaderecho@ucatolica.edu.co

Psicología
Andres Santacoloma 

permanenciapsicologia@ucatolica.edu.co

Instituto de Lenguas 
Jhon Alexander Gómez

permanenciail@ucatolica.edu.co

Faculdad de Derecho - Primer piso 

Arquitectura
Clara Gómez

permanenciadiseno@ucatolica.edu.co


